FIVERFAP

Fideicomiso Veracruzano de
Fomento Agropecuario

DE
Programa de Apoyo a la Infraestructura Hidroagricola 2022

Avance Financiero al 30 de septiembre de 2023

Fecha de Elaboracién 12/10/2023
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Programa  de
Hidroagricola

Apoyo a la Infraestructura,

Anexo A Subprograma  Rehabilitacién,
Técnificacion y Equipamiento de Distritos de
Riego

Componente  Rehabitacion  y
distritos de riego

tecnificacion  de

Anexo B Subprograma  Rehabilitacién,
Tecnificacion y Equipamiento de Distritos de
Temporal Tecnificado

de riego

Anexo  C  Subprograma Rehabilitacién,
Tecnificacion y Equipamiento de Unidades de
Riego

c te 9l
Equipamiento de Unidades de Riego

Organizacion y de|

c te
Unidades de Riego

FEDERAL

78,130,651.72

38,196,597.72

38,196,597.72

10,000,000.00

10,000,000.00

29,934,054.00

27,589,566.00

2,344,488.00

CONVENIDO
ESTATAL

TOTAL

78,130,651.72

38,196,597.72|

38,196,597.72|

10,000,000.00|

10,000,000.00]

29,934,054.00

27,589,566.00|

2,344,488.00

MODIFICADO

FEDERAL ESTATAL

88,276,365.09 0.00
38,196,597.72 0.00
38,196,597.72 0.00
10,000,000.00 0.00
10,000,000.00 0.00
40,079,767.37 0.00
40,079,767.37 0.00

0.00 0.00

TOTAL

88,276,365.09)

38,196,597.72|

38,196,507.72|

10,000,000.00

10,000,000.00]

40,079,767.37

40,079,767.37|

RADICADO DEVENGADO

FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL
84,436,830.28 0.00 84,436,830.28|  84,436,830.28 0.00 84,436,830.28
38,196,597.72 0.00 38,196,507.72|  38,196,597.72 0.00 38,196,597.72
38,196,597.72 0.00 38,196,507.72|  38,196,597.72 0.00 38,196,597.72|
6,160,465.19 0.00 6,160,465.19| 6,160,465.19. 0.00 6,160,465.19|
6,160,465.19 0.00 6,160,465.19| 6,160,465.19 0.00 6,160,465.19|
40,079,767.37 0.00 40,079,767.37|  40,079,767.37 0.00 40,079,767.37
40,079,767.37 0.00 40,079,767.37|  40,079,767.37 0.00 40,079,767.37)
0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00|

FEDERAL

80,321,279.37

36,555,455.10

36,555,455.10

6,148,881.55

6,148,881.55

37,616,942.72

37,616,942.72

PAGADO
ESTATAL

80,321,279.37

36,555,455.10)

36,555,455.10]

6,148,881.55|

6,148,881.55|

37,616,942.72|

37,616,942.72|

REINTEGROS A TESOFE

FEDERAL ESTATAL
4,115,550.91 0.00
1,641,142.62 0.00
1,641,142.62 0.00

11,583.64 0.00
11,583.64. 0.00
2,462,824.65 0.00
2,462,824.65 0.00
0.00 0.00

TOTAL

4,115,550.91

1,641,142.62|

1,641,142.62

11,583.64

11,583.64]

2,462,824.65|

2,462,824.65]

FEDERAL

SALDOS
ESTATAL

FINANCIFRO

TOTAL %
0.00(  100.0%
0.00(  100.0%
0.00[  100.0%
0.00(  100.0%
0.00[  100.0%
0.00(  100.0%
0.00[  100.0%
0.00[  0.0%

ez /
&/

/

T =
__-+i€7I0SE RAUL ALARCON RODRIGUEZ

SECRET4RIO EJECUTIVO DEL FIVERFAP



